
 

 

 

2025年 12月 12 日 
井筒まい泉株式会社 

【お知らせ】 
井筒まい泉株式会社「まい泉 COOK」一部商品の賞味期限表示位置について 

 

平素より「とんかつ まい泉」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、冷凍商品「まい泉 COOK」シリーズの一部商品におきまして、パッケージ
裏面に記載している賞味期限の案内位置（画像１）と、実際の印字位置（画像２）が
異なる商品があることが確認されました。 

該当商品につきましては、賞味期限は正しい日付を表示しておりますが、表示位置を
正しく記載するよう、順次対応を進めております。 

今後も、お客様に安心して商品をご利用いただけるよう、確認体制の強化に努めてま
いります。 

引き続きご理解を賜りますよう、何卒お願い申し上げます 

（画像１） 

 

（画像 2） 


